АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022г.	д.Устюжанино	     № 50

О внесении изменений  в постановление администрации  Устюжанинского сельсовета от 11.01.2022 № 1
	«Об утверждении муниципальной   программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»

В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством на основании  представления прокуратуры Ордынского района Новосибирской области от 27.04.2022 № 1-466в-2020, руководствуясь    Уставом  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В постановление администрации Устюжанинского сельсовета от 11.01.2022
№ 1 «Об утверждении муниципальной   программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»

   внести  изменения согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета.

Глава Устюжанинского сельсовета                                               К.Д. Козляев

	Приложение к постановлению  администрации
Устюжанинского сельсовета Ордынского
района Новосибирской области
от 18.05.2022 № 50

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»

	Раздел 2. Совершенствование организации дорожного движения, обеспечение разделения пешеходных и магистральных транспортных потоков, модернизация и развитие технических средств обеспечения безопасности дорожного движения, улучшение состояния автодорожной и улично-дорожной сети

	2022
	2023
	2024
	всего

	Установка, замена и содержание  дорожных знаков на улично-дорожной сети
	БМО

	2.0
	2.0
	4.0
	Администрация МО

	Нанесение дорожной разметки на улично-дорожной сети
	БМО
	-
	-
	4.0
	4.0
	Администрация МО

	Устройство, замена и содержание пешеходного ограждения и светофорного объекта
	БМО
	0,0
	3.0
	4.0
	7.0
	Администрация МО